
Departamenti i Prokurimit

P rishtin6: dat6, 24.09 .20L8

Zyrtari Pdrgjegjds i  Prokurimit i  Komun6s s6 Prishtines, ni i  mbdshtetje t6 nenit 1Og/A (paragrafi
10 '11 te  L ig j i t  per  Prokur imin Publ ik  nr .  O4/L-042,  i  ndryshuar  dhe p lote isuar  me l ig j tn  Nr .  04 lL-
237, l ig in  Nr '  O5/L-068 dhe l ig j in  Nr .  O5lL-092,  duke u bazuar  nd nern in 8 (paragraf i  8 .1,2 )  te
Rreg; l l lave pdr  Parashtr imin e Ankesave te aprovuara nga Komis ion i  Rregul la t iv  iprokur imi t
Publik, duke vendosur sipas kdrkesds p6r r i-shqvrt im td dat6s 24.09t.201,8 t€ parashtruar nga
Openator i  Ekonomik "El -Bau Shpk"  p€r  akt iv i te t in : "Mirembaj t ja  d imerore e r rugeve dhe
trotqareve , debllokimi i  kanalizimit atmosferik" dhe me numer tr: prokurimit: 616 -1g-025-
2t !  nx jer r :

V E N D I M

1" E,efuzohetk€rkesa pdr r i-shqyrt im e Operatorit  Ekonomik "El Bau Shpk"e dat6s 24.09.201g
lidhur me aktivitet in e prokurimit " "Mirembajt ja dimerore e rrugeve dhe trotuareve ,
debf fok imi  ikanal iz imi ta tmosfer ik"me Nr.  616 IB 440211 tJr .  Brendshdm :  616 -1g-
o25-2tl kunddr nioftimit td kontrat€s te AK -s6, td datds 23.Ctg.2O18 dhe korigjimit te
njoft imit te dat6s 10,09.2019 te publikuara ne web-faqe te KRpp_:s6.

2' {provohet nioftimi dhe ndryshimi i njoftimit pdr kontrotd i publikuar me dat6: 23.og.2lrg
dhe L0.09.2018,

3' Autoriteti Kontraktues, vendos qd te vozhdoj aktivitetin sipas publikimit te dotes
23.08.2018 dhe i_0,09.2018 .

4 '  Ky vendim hyn nd fuq i  d i tdn e nenshkr imi t  dhe do td  publ ikohet  pdr  td  g j i tha palet  n6
plat formdn e lekroni  ke ne ad resen :  h t tps : / /e-prokur i  m i .  rks-sov.  ner .

A r s y e t i m

operqtori Ekonomik "El Bau Shpk" me dat€ 24.0g.201,8 ka parashtruar kerkesen per r i-
shqyrt im, l idhur me aktivitet in e prokurimit me t i tul l :  '  "Mirembajl l ja dimerore e rrugeve
dhe trotuareve '  debllokimi i  kanalizimit atmosferik""me numeir tE prokurimit Nr. 6L6 18
440 2N 1 dhe num6r t6 brendshEm 616 1.g 025 21,1.
Autoritet i  Kontraktues, me date 24.09.201.8. ka shqyrtuar kerkesen nri f jal€ dhe ka konstatuar
s i  v i jon:



Lid me p re tend im in
des muar pais je t  eshte

ka nepermes doganes

pub l
ne r

r tament i  i  Prokru imi t
te  sqar imi t  qe eshte

nuk e ka paraqi tur  kerkesen ne baze
kerkuar  nga n jes ia e kerkeses DSHp.

marre

te  pyet jes se OE- ik  ,  por  ne
permbaj t ja  e te  c i l i t  eshte

ti ze  te  qa rku l l im i t  ose

Lid l
e t r
pa l i
atp

par

zu

n

Ba
dis

se Autor i te t i  Kontraktues ka paraqi tur  kerkesa se leket ive per  re
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